
ZARZĄDZENIE Nr 96/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zasad, trybu i kryteriów okresowej oceny nauczycieli 

akademickich Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 128 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571), w związku z § 65 ust. 4 

Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie wprowadzonego Uchwałą 

Senatu nr 68/XV/25 z dnia 16 grudnia 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zasady, tryb i kryteria okresowej oceny nauczycieli akademickich 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Każdy pracownik zatrudniony na stanowisku nauczyciela akademickiego 

obowiązany jest do zapoznania się z treścią zasad, trybu i kryteriów okresowej 

oceny nauczycieli akademickich Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie. 

2. Pisemne oświadczenie pracownika o zaznajomieniu się z treścią dołącza się do akt 

osobowych. Oświadczenie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 6/2024 z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia 

kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzaju stanowisk 

oraz trybu i podmiotów dokonujących oceny okresowej w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora nr 96/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r.  
 

 

 

Głogów, dnia …………..…….….…………… 

 

 

 

 

 

Oświadczenie pracownika 

 

 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z zasadami, trybem i kryteriami 

okresowej oceny nauczycieli akademickich Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie (zarządzenie Rektora Nr 96/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r.) 

 

 

 

………………………………………. 

Czytelny podpis pracownika 

 


